
Conselleria de Justícia, Administració Pública,
 Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 9 de febrer de 2018 de la Conselleria 
de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràti-
ques i Llibertats Públiques, per la qual es declaren deser-
tes les proves selectives d’accés al cos superior tècnic de 
medicina de l’administració, A1-24, sector administració 
especial, torn de promoció interna, convocatòria 22/16, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 2016 per al 
personal de l’Administració de la Generalitat. [2018/1607]

RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2018, de la Conselleria 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, por la que se declaran desier-
tas las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior 
técnico de medicina de la administración, A1-24, sector 
administración especial, turno de promoción interna, con-
vocatoria 22/16, correspondiendo a la oferta de empleo 
público de 2016 para el personal de la Administración de 
la Generalitat. [2018/1607]

Con fecha 14 de noviembre de 2017 (DOGV 8169) se publica la 
Orden 35/2017, de 18 de octubre, de la Conselleria de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, por la 
que se convocan pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior técnico 
de medicina de la administración, A1-24, sector administración especial, 
turno de promoción interna, convocatoria 22/16, correspondiendo a la 
oferta de empleo público de 2016 para el personal de la Administración 
de la Generalitat.

El artículo 15 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, por el que se 
aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y 
movilidad del personal de la función pública valenciana y la base 7.2. 
de la Orden 35/2017, de 18 de octubre, disponen que acabado el plazo 
de presentación de solicitudes, después de verificar que se ha realizado 
el pago de los derechos de examen, el órgano convocante dictará una 
resolución, que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, que contendrá la relación provisional de personas admitidas y 
excluidas a la realización de las pruebas

De conformidad con lo expuesto y vista la propuesta de la Dirección 
General de Función Pública, resuelvo:

Primero
Declarar desierta la convocatoria 22/16 por no existir aspirantes 

presentados.

Segundo
Contra esta resolución que pone fin a la vía administrativa se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 109 y 110 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de régimen jurídico de las administraciones públicas y del 
procedimiento administrativo común, así como en los artículos 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. No obstante podrá interposarse potestativa-
mente recurso de reposición delante del mismo órgano que dictó el acto 
que se recurre, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación, o cualquier otro recurso que estimo procedente para 
la defensa de sus intereses.

València, 9 de febrero de 2018.– La consellera de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

Amb data 14 de novembre de 2017 (DOGV 8169) es va publicar 
l’Ordre 35/2017, de 18 d’octubre, de la Conselleria de Justícia, Admi-
nistració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per 
la qual es convoquen proves selectives d’accés al cos superior tècnic 
de medicina de l’administració, A1-24, sector administració especial, 
torn de promoció interna, convocatòria 22/16, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2016 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat.

L’article 15 del Decret 3/2017, de 13 de gener, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del per-
sonal de la funció pública valenciana i la base 7.2. de l’Ordre 35/2017, 
de 18 d’octubre, disposen que acabat el termini de presentació de sol-
licituds, després de verificar que s’ha realitzat el pagament dels drets 
d’examen, l’òrgan convocant dictarà una resolució, que es publicarà en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà la relació 
provisional de persones admeses i excloses a la realització de les proves

De conformitat amb el que s’exposa i vista la proposta de la Direc-
ció General de Funció Pública, resolc:

Primer
Declarar deserta la convocatòria 22/16 per no existir aspirants pre-

sentats.

Segon
Contra aquesta resolució que posa fi a la via administrativa es podrà 

interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptats des de l’endemà al de la seua publicació, davant del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el 
que disposa els articles 109 i 110 de la Llei 30/199, de 26 de novembre, 
de règim jurídic de les administracions públiques i del procediment 
administratiu comú, així com en els articles 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
No obstant això podrà interposar-se potestativament recurs de reposició 
davant del mateix òrgan que va dictar l’acte contra el qual es recorre, 
en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publicació, 
o qualsevol altre recurs que estime procedent per a la defensa dels seus 
interessos.

València, 9 de febrer de 2018.– La consellera de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.


		2018-02-21T14:06:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




